



# M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

## Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

tel.: 383 416 111



MUBLX00CS5RB

Váš dopis značky:

Ze dne: 29.03.2023

XXXXXX

Naše značka: MUBL 5575/2023/OSŽU/3

XXXXXX

Č. j. MUBL 5691/2023

XXXXXX

Vyřizuje: Mgr. Bc. Nina Švehlová

prostřednictvím právního zástupce

Tel: 383 416 205

JUDr. Bc. Pavla Kozelky, Ph.D.

E-mail: svehlova@mesto-blatna.cz

advokáta

Datum: 31.03.2023

ISDS: 8vyu7v6

### Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX, právně zastoupeného JUDr. Bc. Pavlem Kozelkou, Ph.D., advokátem, Velké náměstí 7/12, 397 01, Písek, IČO: 05943876, o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 29.03.2023, evidované dne 29.03.2023 pod č. j. MUBL 5575/2023, informace, které jsou uvedeny v bodech 1) a 2).

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

*Poskytnutí informace spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkce vodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích, jímž bylo rozhodnuto*

- 1) přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., (Fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).*
- 2) o přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 Sb., (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).*

Poskytnutí informací k bodům 1 a 2: Městský úřad Blatná, Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, v období po 01.01.2014 nevydal žádné rozhodnutí o přestupcích podle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, uvedených v bodech 1) a 2) žádosti o poskytnutí informací.

Mgr. Bc. Nina Švehlová  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

*podepsáno elektronicky*